
 
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI 

E DEGLI ODONTOIATRI DI VICENZA 
 

Contrà Paolo Lioy n° 13 – 36100 VICENZA   Tel. 0444 324714   0444 543084   Fax 0444/546552 
Codice Fiscale n. 80009250244 E-mail: ordine@medicivicenza.org Sito Web: www.medicivicenza.org 

 

 
DELIBERA N. 33 DEL 14/10/2020 

 

AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA NOMINA DI 
PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL QUADRIENNIO 2021-2024 

 
 
 

 
IL Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di 
Vicenza, riunito il giorno 14 ottobre 2020, 
 
VERIFICATO il raggiungimento del numero legale dei Consiglieri presenti per la validità della 
riunione; 
 
VISTO l’articolo 2, comma 3, del DLCPS 13 settembre 1946 n. 233, come modificato dalla legge 
11 gennaio 2018 (cd Legge Lorenzin). 
 
CONSIDERATO che occorre provvedere alla nomina del Presidente dell’Organo di Revisione 
dell’Ente per il quadriennio 2021-2024 
 
All’unanimità 

 
 

DELIBERA  
 
 

- Di bandire un Avviso pubblico per la manifestazione di interesse a ricoprire la carica 

istituzionale di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti per il Quadriennio 2021-2024 

- Di pubblicare sul sito istituzionale dell’Ordine l’avviso pubblico per la manifestazione di 

interesse alla nomina di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti per il Quadriennio 

2021-2024 e il modulo di domanda, all’uopo predisposti, che fanno parte integrante della 

presente deliberazione; 

 
 
 
 
 
 
IL CONSIGLIERE SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
   (Dr.ssa Eleonora Benetti) (Dr. Michele Valente) 
 
 
 

mailto:ordine@medicivi.org
http://www.medicivicenza.org/

